PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2019

       № 73
Об установлении коэффициента социальной
значимости к арендной плате за аренду
муниципального имущества на 2019 год

Рассмотрев ходатайства арендаторов муниципального имущества о присвоении коэффициента социальной значимости, руководствуясь статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, Решениями Ржевской городской Думы от 28.12.2004 № 8 «Об утверждении Методики расчёта арендной платы за пользование объектами нежилого фонда, находящимися в собственности муниципального образования город Ржев», от 12.08.2004 № 226 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Ржев», статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить коэффициент социальной значимости (Ксоц) при начислении арендной платы с 01.01.2019 по 31.12.2019  в значении  Ксоц = 0,1  – для средств массовой информации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Ржева                                                                                       В.В. Родивилов

_1229929144.doc
[image: image1.png]